1

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE ITAJAÍ

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO E UNIVERSAL
DESTINADO A PROVER VAGAS NO
PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA,
EDITAL Nº 007/2007, E DIVULGA
DATA, HORÁRIO, LOCAL DE PROVA
E DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA.

A PREFEITURA DE ITAJAÍ, através da Secretaria de Saúde, torna público a relação dos
candidatos que tiveram a inscrição DEFERIDA, e que se encontram aptos a prestar o
Processo Seletivo Público e Universal, e aqueles que tiveram a inscrição INDEFERIDA,
conforme estabelecido no Edital do Concurso Público nº 007/2007.

PROVA OBJETIVA:

Data: 09 de março de 2008.

Local: Universidade do Vale do Itajaí – UNIVALI – Campus Itajaí

Rua Uruguai, 458 – Bairro Centro – Itajaí – SC

Horário: Início: 9h

 Término: 12h.

Para entrada nos locais de prova, os candidatos poderão apresentar carteira e/ou cédula
de identidade expedida pelas Secretarias de Segurança, pelas Forças Armadas, pela
Polícia Militar ou pelo Ministério das Relações Exteriores, Passaporte, Carteira Nacional
de Habilitação (modelo novo com foto), cédula de identidade fornecida por órgãos ou
conselho de classe que, por Lei Federal, valem como documento de identidade (CRM,
CRO, COREN) e Carteira de Trabalho.

 2

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1001 - MÉDICO DO PSF

Nº Inscrição Nome do Candidato  RG   Bloco Sala
990029 Ana Cristina Ponchielli Lustosa 48507239/PR  06 103
990021 Andre Luiz Ferreira da Silva 70250217/PR  06 103
990005 Carolina Machado  2551385/SC  06 103
990036 Claudia Hilbig 9055397492/RS 06 103
990012 Claudio Alberto da Costa 51680459/SC  06 103
990031 Cristiana Ormond Zapp 82457798/PR  06 103
990025 Danilo Aedo Gardim Camilo 931053/MS  06 103
990033 Eden Sartor Camargo 5717222/SC  06 103
990016 Fabiana Ferreira 30556287/SC  06 103
990044 Felisberto Mora 1131644/SE  06 103
990042 Fernando Mikio Suzuki 294826397/SP 06 103
990040 Francisco Jose de Barba 3282344/SC  06 103
990043 Gesmar Ferreira Borges Junior 3704887/MT  06 103
990008 Grasiela Gaspary Oliveira 1330002/DF  06 103
990014 Jeorge Irani dos Santos Vernes 5757459/SC  06 103
990018 Jeremias Mozachi Sandri 2866509/SC  06 103
990004 Joao Filipe de Oliveira 33675309/SC  06 103
990035 Joel Rolim de Moura Junior 55075085/PR  06 103
990022 Karina F. Skonieczny Mendes 305334359/SP 06 103
990023 Lorena do Prado Coelho de Lima 1426147/DF  06 103
990046 Marcia Vieira Soares Santos 0192708791/BA 06 103
990024 Maria Elisabeth Correa Farias 5041146167/RS 06 103
990028 Monica de Miranda Alencar 524074/PE  06 103
990019 Rafael Bittencourt Pezzini 3308543/SC  06 103
990007 Regiane Gomes da Silva 2989570/SC  06 103
990017 Sabrina Nau da Silva 42973635/SC  06 103
990034 Samara Graf do Prado 3255892/SC  06 103
990037 Teresa Cristina Alves de Mattos 086007309/RJ  06 103
990038 Viviane Faria da Silva 2120495/DF  06 103
990039 Yannik Nasi de A. Fernandes 2866410/SC  06 103

Itajaí(SC), 28 de fevereiro de 2007.

                                                                Rosalie Kupka Knoll
Secretária de Saúde